МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04.2007

	№ 214

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	     1.Дополнить Перечень видов доходов, закрепленных за администратором – Управлением финансов Администрации Каргасокского района, утвержденный  решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006  № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год» (приложение №3.1)  следующим видом доходов:

«Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов – код администратора – 992; код вида доходов – 1 13 03050 05 0000 130».

     2.Утвердить новую редакцию Перечня муниципальных гарантий муниципального образования «Каргасокский район», предоставляемых в 2007 году, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006  № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год» (приложение №9) согласно  приложению к настоящему решению.

     3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый  комитет Думы Каргасокского района (Крутова И.Н.).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

Думы Каргасокского района

от 10.04.2007 № 214

                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных гарантий муниципального образования «Каргасокский район», предоставляемых в 2007 году

	Наименование получателей
	Сумма, тыс. руб

	Предприятие МУ АТП
	800

	Потребительское общество «Каргасокское»
	500

	МУП «Каргасокский Тепловодоканал»
	1000

	МУП «ЖКХ Молодежный»
	6390

	МУП «ЖКХ Киевский»
	6934

	МУП «ЖКХ Усть-Тымское»
	4345

	МУП «ЖКХ Тымское»
	3956

	МУП «ЖКХ Берекзовское»
	2865

	Итого
	26788

	Резерв
	4676

	ВСЕГО
	31464